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Akademinin Çalışma lan 

Yönetim Kurulu Akademi'nin açılışından bert sekiz kez. Danışma Kurulu ise dört kez toplanmıştır. 

s Yönetim Kurııly Çalışmaları 

1. Yönetim Kurulu Toplantısı 24.07.2002 
il. Yönetim Kurulu Toplantısı 21.08.2002 
III. Yönetim Kurulu Toplantısı 02.10.2002 
IV. Yönetim Kurulu Toplantısı 27.11.2002 
V. Yönetim Kurulu Toplantısı 04.04.2003 
VI. Yönetim Kurulu Toplantısı 30.05.2003 
VII. Yönetim Kurulu Toplantısı 06.08.2003 
VIII. Yönetim Kurulu Toplantısı 20.11.2003 

Akademinin 24 Temmuz 2002 tarihli ilk toplantısında eczacılığı ilgilendiren konuların 
saptanması, Türk eczacılığının geleceği konusunda fikir ve politika üretimi konusunda 
çalışılması benimsenmiştir. Eczacılık eğitiminin Avrupa standartlarına çıkarılmasında en önemli 
engelin fakültelerin eğitim ve öğretim araçlarındaki kısırlıklar olduğu saptanmış ve bu 
saptamaların giderilmesi çalışmalarından başlanarak Avrupa Birliğinin gereklerine uygun 
diğer çalışmaların da erken dönemde yerine getirilmesinin gereği vurgulanmıştır. Eczacı, 
eczane teknisyenleri ve yönetici eczacı eğitimi programları düzenlemenin öncelikle ele 
alınması benimsenmiştir. Akademi çalışmalarının Eczacılık Fakülteleriyle uyum içinde 
yapılması prensibi kabul edilmiştir. 

Akademinin 2 1 !4ğu$î©§ 2062 tarihinde düzenlediği ikinci toplantısında 'Yönetici Eczacı 
Eğitimi" Hizmet İçi Eğitim programının ve "İyi Eczacılık Uygulamaları" Meslek İçi Eğitim 
Programının hazırlık çalışmalarının başlanmasına karar verilmiştir. 

02 Ekim 2002 tarihli üçüncü toplantıda taslak olarak hazırlanmış olan "iyi Eczacılık 
Uygulamaları" eğitim programının konu ile ilgili otoritelerle işbirliği içinde detaylandırılmasına, 
Eczacı Odalarına yönelik "Sayman Eğitimi" ile ilgili eğitim programının hazırlanmasına ve 
ayrıca Eczacılık Akademisi'nin 25 Ekim 2(162 i'ımm günü gerçekleştirilecek olan açılışında 
akademik ders verilmesi ve bunun için uygun görülen kişilerle irtibata geçilmesine karar 
verilmiştir. 

TEB Merkez Heyeti'nin 03 Ekim 2002 tarihli toplantısında eczane teknisyenleri eğitimi 
konusu değerlendirilmiştir. Eczane teknisyeni eğitiminin lise mezunları ile gerçekleştirilmesinin 
uygun ve gerekli olduğu, eczane teknisyeni eğitimi için yurtdışındaki uygulamalar ve eğitim 
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dokümanlarının toplanması, kurulacak bir ekip tarafindan ülkemiz koşullarına uygun hale 
getirilerek bir eğitim programı oluşturulması gerektiği Akademi Yönetim Kurulu'na 09 Ekim 
2002 tarihinde yazılı olarak bildirilmiştir. 

27 Kasım 2002 tarihli dördüncü toplantıda "Olağandışı Durumlarda Sağlık İlaç ve 
Eczacılık Hizmetleri" eğitim programının hazırlık çalışmalarının yapılmasına ve bu eğitime 
katılacak grubun öncelikle gönüllülerden ve afet riski yüksek olan bölgelerden oluşturulmasına, 
Prof.Dr Mehmet ÖZTÜRK tarafından "Bilim Hizmet ve Teşvik Ödülleri" yönetmeliğinin 
hazırlanmasına karar verilmiştir. Toplantıda ayrıca Akademi Başkanı Prof.Dr. M. Fethi ŞAHİN'in 
çalışmaları sonucu oluşturulan "Eczacı Odası Saymanları Muhasebe Eğitim Programının 
uygulamaya konulmasına, bu konuda Prof.Dr. M. Fethi $ahin'in yetküendmlmesine karar 
verilmiştir. 

2003 yılının ilk toplantısı olan ve Akademi Danışma Kumlu Başkanı Prof.Dr. Murat 
ŞUMNU'nun da katılımıyla §4 Nisan 2003 tarihinde düzenlenmiş olan beşinci toplantıda 
Danışma Kurulu'nun "İyi Eczacılık Uygulamaları" program teklifinin uygun olduğuna ve 
programın hazırlanmasında Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğretim üyelerinden 
Prof.Dr. Fikret Vehbi İZZETTİN'in programı hazırlayan komisyona davet edilmesine karar 
verilmiştir. 

30 Mayıs 2003 tarihinde yapılan altıncı toplantıya Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı 
Ecz. Mehmet D0MAÇ ile Eczacılık Akademisi Danışma Kurulu Başkanı Prof.Dr. Murat ŞUMNU 
da katılmışlardır. Akademi Yönetim Kurulu'nun altıncı toplantısında; Haziran ve Temmuz 
aylarında Yönetici Eczacı Eğitimi Hizmet İçi Eğitim Programı'nın gerçekleştirilmesine, "Fitoterapi" 
konulu meslek içi eğitim programını hazırlamak üzere oluşturulan komisyonun program 
üzerinde çalışmasına, çıkarılması planlanan bilimsel derginin Bilimsel Danışma Kurulunun 
Haziran ayı içinde toplanmasına karar verilmiştir. Ayrıca; Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri 
konusunda jüri oluşturmak üzere Akademi Danışma Kurulu'na yetki verilmesi ve Akademinin 
meslek içi eğitim programlarına baz olabilecek kredilendirme sistemini kurmak için çalışma 
başlatılması ve bu konunun Danışma Kurulunda görüşülmesi konularında da görüş birliğine 
varılmıştır. 

Akademinin 06 Ağustos 2083 tarihli yedinci toplantısında "İyi Eczacılık Uygulamaları" 
meslek içi eğitim programının 014)6 Eylül 2003 tarihlerinde yapılmasına, "Eczane İşletmeciliği" 
eğitim programı örneklerinden, meslek içi eczacı eğitimine katkı sağlayabilecek olanlar ile 
ilgili olarak, İ.Ü. İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsü ile görüşme yapılmasına karar 
verilmiştir. Toplantıda ayrıca "Bilim Hizmet ve Teşvik Ödülleri Esasları", 06.08.2003 tarihi 
itibariyle yürürlüğe girmiş olup, ödüllere ilişkin duyurunun ilgili kişi ve kuruluşlara her yıl Ekim 
ayı içinde yapılmasına ve ayrıca ödülleri kazanan isimlerin her yıl 13 Mayıs tarihinde 
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açıklanmasına ve ödüllerin 14 Mayıs Eczacılık Günü'nde düzenlenen bir törenle Eczacılık 
Akademisi tarafından sahiplerine verilmesine karar verilmiştir. 

20 Kasım 2003 tarihli sekizinci toplantıda ise; Teni Farmasötik Şekiller ve Biyoteknoloji 
Ürünleri" eğitim programının düzenlenmesine; Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri duyurusunun 
2003 Aralık ayı içinde yapılmasına ve jüri oluşturulmasına, Aralık ayının üçüncü haftasında 
Eczacı Odası Saymanları Eğitim Programının düzenlenmesine, Eczacılık Akademisi için TEB 
web sayfası içinde bir link oluşturulmasına ve Akademinin düzenleyeceği eğitim programlarının 
bu sayfada dönemsel olarak önceden duyurusunun yapılmasına ve ayrıca eğitim duyurularının 
TEB Haberler dergisinde de yer almasına karar verilmiştir. 

® Eczacılık Akademisi Damıışma Kyrullu Çalışmaları: 

Akademi Yönetim Kurulu, Eczacılık Fakültesi Dekanları ile beraber 6 Ağustos 2002 
tarihinde TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ'ın katılımı ile toplanarak Danışma Kurulunu 
oluşturmaya yönelik çalışmalar yapmıştır. Danışma Kurulu'nun, Yönetim Kurulu'nun hazırlayıp 
sunduğu konularda uygun bulurlarsa öneride bulunmaları konusunda görüş birliğine varılmıştır. 
Danışma Kurulu, lisans öğrencisi alan eczacılık fakültelerinin dekanları ve her fakülteden 
seçilen birer öğretim üyesinden oluşturulmuştur. 

Eczacılık fakültesi dekanları ve dekanlar tarafından önerilen ve katkı verebilecek öğretim 
üyelerinden oluşan Eczacılık Akademisi Danışma Kurulu, bugüne kadar dört kez toplanmıştır. 
Akademi Danışma Kurulu'nun oluşturulmasından sonra 24 Ağustos 2003 tarihinde ilk kez 
toplanmış olan Danışma Kurulu'nun başkanlığına Hacettepe Ü. Ecz. Fak. Dekanı Prof.Dr. 
Murat ŞUMNU oy birliği ile seçilmiştir. Toplantıda Akademi kütüphanesinin oluşturulması 
ve ayrıca, sadece öğrenci alan üniversitelerin dekanları ve dekanlıkça belirlenen öğretim 
üyelerinin Danışma Kurulu'nda yer alması prensibi benimsenmiştir. 

Eczacılık Akademisi'nin açılış günü olan 25 Ekim2002 tarihinde yapılan ikinci toplantısında, 
Eczane Teknisyeni Eğitim Programı hazırlanmasıyla ilgili olarak bir komisyonun kurulması; 
benimsenmiştir. Ayrıca; Akademi tarafından Fakülte dergileri yerine geçebilecek bilimsel bir 
derginin yayımlanmasının uygun olacağı ve bu derginin İngilizce olarak yayımlanması ve 
toplantıda ayrıca İyi Eczacık Uygulamaları Meslek içi Eğitim Programı hazırlıklarının Akademi 
Danışma Kurulu Üyeleri'ne gönderilerek görüşlerinin alınması benimsenmiştir. 

24.09.2003 

24.08.2002 
25.10.2002 
13.03.2003 
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13 Mart 2003 tarihinde yapılan İyi Eczacılık Uygulamaları Eğitimi ve Eczane Teknisyenleri 
Eğitiminin konu edildiği üçüncü toplantıda; İyi Eczacılık Uygulamaları programında yer alan 
muhasebe konularının programdan çıkarılarak ayrı bir eğitim programı olarak yapılanması 
gibi konuların yanı sıra İyi Eczacılık Uygulamalarının yedinci gününün ayrı bir kurs olarak 
düzenlenmesi ve mevcut programın altı günle sınırlandırılması ve ayrıca her konunun ayrı 
bir başlık halinde ileri bir tarihte kurs haline getirilmesi konularında görüş birliğine varılmıştır. 

Ayrıca Akademi tarafından çıkarılacak olan bilimsel derginin "Bilimsel Danışma Kurulu" 
ve "Yayın Kurulu" olmak üzere iki organının olması, "Bilimsel Danışma Kurulu"nun 
oluşturulmasında ağırlığın yurtdışından olması, "Yayın KuruluYıu oluşturmak üzere; her 
fakülteden fakülte kurullarının belirleyeceği birer kişinin bildirilmesi, önerilen bu isimler 
arasından seçilecek olan beş kişinin Yayın Kurulunu oluşturması ve aynı zamanda bu beş 
kişinin yayın kurulu toplantılarını da yapan kişiler olması, bir sayıda birden fazla derlemeye 
yer verilmemesi, bu derlemelerin davetli bilim adamlarınca hazırlanması ve böyle bir dergi 
oluşturmak suretiyle Science citation index'te yer alabilecek dergi haline gelmesi için gerekli 
çalışmaların yapılmasının gerekliliği üzerinde durulmuştur. Bilimsel Danışma Kurulu, o 
derginin ilerleme kaydetmesi açısından bir takım önerilerde bulunan kişilerin ve de icap 
ettiği zamanlar da yayımları değerlendiren kişilerin yer aldığı bir kurul olup Bilimsel Danışma 
Kuruluna kimlerin seçileceği konusu ile ilgili olarak her fakülteden önerilerin alınması ve bu 
önerilerin özellikle yurtdışından tercihlere yer verilerek ve kendilerinden onay alınarak 
yapılmasının uygun olacağı benimsenmiştir. 

Danışma Kurulu'nun 24 Eylül 2003 tarihinde yapılan dördüncü toplantısında, eczane 
teknisyeni eğitim programıyla ilgili öneriler doğrultusunda yapılacak değişiklikler için bir 
komisyonun oluşturulması ve komisyonun yapacağı çalışmaların Danışma Kurulu üyelerinin 
görüşlerine sunulması benimsenmiştir. 
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